令和 5 年７月吉日

お客さま 各位

天草信用金庫

手形・小切手帳の発行手数料の改定のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫では、昨年の電子交換所による決済の開始や手形・小切手の取扱いが減少するなか

で安定したサービスの提供を目的として、下記の通り料金の改定を行います。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

記

１． 料金改定日

令和５年 9 月 1 日（金曜日）

２． 改定内容                             【税込】

種類 単位 金額(改定前) 金額（改定後）

約束手形帳発行手数料 1 冊 880 円 ２，２００円

為替手形帳発行手数料 1 冊 440 円 ２，２００円

小切手帳発行手数料 1 冊 660 円 ２，２００円

  ＊改定前の発行依頼につきましては、通常使用される枚数を考慮した冊数までの発行

   とさせていただきます。

以上